[bookmark: _Hlk167453045]様式第１号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

　北栄町長　様

（申請者）住所
　　　　　氏名

感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書

下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、申請要件を満たしていることの確認のため、北栄町職員が町税その他北栄町の歳入となるべきもの納付状況を確認することについて、同意します。なお、申請者が法人の場合は、法人に関する町税その他北栄町の歳入となるべきものの納付状況を確認することについて、同意します。

記
１　所在地等
	建物の所有区分
	□所有　　　　　□賃貸

	建物所在地
	 北栄町

	設置予定製品
（メーカー、型番）

	設置に要する金額

	申請額※

	完了予定日
	年　　月　　日

※　申請額は100円単位とし、100円未満は切り捨ててください。

２　所有者の承諾（「１　建物の所有区分」において賃貸を選択した場合に記入）
	私が所有又は管理する家屋に、上記器具を設置することを承諾します。
年　　月　　日
住所

氏名

３　添付書類
（１）感震ブレーカーの設置予定場所が確認できる写真
（２）感震ブレーカーの設置に要する経費が分かる見積書の写し
（３）感震ブレーカーが一般般社団法人日本配線システム工業会の感震機能付住宅用分電盤（ＪＷＤＳ0007付2）の規定に定める構造及び機能を有することが分かる書類